



भौतिक अनुसंधान प्रयोगशाला  
(भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग की यूनिट)  
नवरंगपुरा, अहमदाबाद - 380 009, भारत

Physical Research Laboratory  
(A Unit of Dept. of Space, Govt. of India)  
Navrangpura, Ahmedabad - 380 009, India



No. PRL:Admn(Rect): Advt.09/2022: 2023

05 सितम्बर, 2023

## अधिसूचना NOTIFICATION

जिन्होंने पीआरएल विज्ञापन संख्या 09/2022 दिनांक 09.09.2022 और संशोधित विज्ञापन संख्या 09(1)/2022 दिनांक 26.09.2022 के माध्यम से अधिसूचित सहायक और कनिष्ठ वैयक्तिक सहायक के पदों के लिए लिखित परीक्षा के लिए परीक्षा केंद्र का चयन किया है उन सभी उम्मीदवारों से सूचित किया जाता है की सहायक और कनिष्ठ वैयक्तिक सहायक के पदों के लिए लिखित परीक्षा कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) के माध्यम से 16 सितंबर, 2023 (शनिवार) को निर्धारित की गई है। हॉल टिकट के साथ परीक्षा केंद्र का पता, परीक्षा का समय उम्मीदवारों की पंजीकृत ई-मेल आईडी पर सीबीटी परीक्षा की तारीख से एक सप्ताह पहले भेजा जाएगा।

All the candidates who have selected exam center for the Written Tests for the Posts of Assistant and Junior Personal Assistant notified vide PRL advertisement No. 09/2022 dated 09.09.2022 and revised advertisement No. 09(1)/2022 dated 26.09.2022 are intimated that the Written Tests for the posts of Assistant and Junior Personal Assistant are scheduled on September 16, 2023 (Saturday) through Computer Based Test (CBT). The Hall Ticket Containing the Test Centre Address, Timing of the Test will be sent to the registered E-mail ID of the candidates one week before the date of CBT exam.

Sd/-

(देबी प्रसाद प्रधान / Debi Prasad Pradhan)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी-भर्ती /  
Sr. Administrative Officer-Rect.



ई-मेल/E-mail: info@prl.res.in फोन/Phone: 079-26314000 फैक्स/Fax:079-263049

